DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRONOMES PESSOAIS:
PARTICIPANTE E DETERMINAÇÃO COMO COMPONENTES DE REFERÊNCIA de
autoria de FERNANDA DE OLIVEIRA CERQUEIRA, foi publicado nos E-book I CONEIL -
Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-15-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80515